
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 
 Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 26.februārī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.10
00

         (protokols Nr.2) 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede I.Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti:, Aleksandrs Jevtušoks, Antons Ļaksa, Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Nepiedalās: Viktorija Lene (attaisnojošs iemesls), Raitis Azins (attaisnojošs iemesls). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Dzalbe, Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

K.Azina, Dagdas pilsētas un pagastu apvienības administratīvās nodaļas vadītāja; 

K.Pauniņš, Juriskonsults; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

S.Dilba, Juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


Darba kārtība: 

 

1. Par dalību nometnēs un finansējuma piešķiršanu 

2. Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

3. Par rīkojuma apstiprināšanu 

4. Par nomas maksas samazinājuma piešķiršanu SIA “DCC Baltics” 

5. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

7. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

8. Par Krāslavas novada Pašvaldības policijas pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

9. Par iekšējo noteikumu “Noteikumi par kompensācijas piešķiršanas kārtību mācību 

izdevumu segšanai Krāslavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Slēgtā daļa 

10. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

11. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu nomas tiesībām 

12. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

13. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

14. Par pakalpojuma piešķiršanu sociālās aprūpes institūcijā  

 

 

 

 

 

1.§ 

Par dalību nometnēs un finansējuma piešķiršanu 

 

1.1 

Par dalību čempionātā un finansējuma piešķiršanu Līvānu novada čempionātā spiešanā 

guļus  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

   Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, izskatot Viktora Ļebedeva 2024.gada 30.janvāra 

iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt Krāslavas novada sportistu Viktora Ļebedeva, Igora Domanicka, Denys 

Fedorchenko, Andreja Tokarska dalību Līvānu novada čempionātā spiešanā guļus (II Latvijas 

kausa posms, Latgales reģiona posms). 

2. Novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 120 EUR (viens simts divdesmit euro) Latvijas Pauerliftinga federācijas licenču un 

dalības maksas segšanai, kā arī segt degvielas izmaksas. 
 

Pielikumā: iesniegums Nr.1.1-13/77 

 



1.2 

Par dalību mācību treniņu nometnē un finansējuma piešķiršanu  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu, izskatot Latvijas Vieglatlētikas savienības 2024.gada 8.februāra 

iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt Latvijas izlases dalībnieka Riharda Sitnika dalību mācību treniņu nometnē 

Algarvē, Portugālē no 2024.gada 16.aprīļa līdz 8.maijam. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) aviobiļetes iegādes un dzīvošanas 

izdevumu (dzīvošanas, ēdināšanas izdevumi, trenažieru zāles un stadiona noma) segšanai 

saskaņā ar Latvijas Vieglatlētikas savienības iesniegto rēķinu. 

 

Pielikumā: vēstule Nr.1 – 2/15 
 

 

1.3 

Par dalību mācību treniņu nometnē un finansējuma piešķiršanu  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

   Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, izskatot Latvijas Vieglatlētikas savienības 2024.gada 

8.februāra iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt Latvijas izlases dalībnieces Evelīnas Kristas Sitnikas dalību mācību treniņu 

nometnē Algarvē, Portugālē no 2024.gada 16.aprīļa līdz 8.maijam. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) aviobiļetes iegādes un dzīvošanas 

izdevumu (dzīvošanas, ēdināšanas izdevumi, trenažieru zāles un stadiona noma) segšanai 

saskaņā ar Latvijas Vieglatlētikas savienības iesniegto rēķinu. 

 

Pielikumā: vēstule Nr.1 – 2/14 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

2.§ 

Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 

Ziņo:G.Upenieks. 



 

Saskaņā ar 2016.gada 28.jūnija MK noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”,  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumus (pēc 2023.gada 

naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi) pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai 2024.gadā par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par vienu audzēkni mēnesī.  

 

Pielikumā: izmaksu aprēķins 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

3.§ 

Par rīkojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 26.05.2022. Krāslavas novada domes nolikums par komandējumiem un 

ar tiem saistīto izdevumu segšanu 3.punktu, 24.10.2022. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes 

nolikums par komandējumiem un ar tiem saistīto izdevumu segšanu 3.punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 apstiprināt 31.01.2024. Krāslavas novada Sporta skolas rīkojumu Nr.2.5/4. 

 

Pielikumā: 31.01.2024. rīkojuma Nr.2.5/4 pilns teksts 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

4.§ 

Par nomas maksas samazinājuma piešķiršanu SIA “DCC Baltics” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Krāslavas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumu “Par nomas 

tiesībām” (protokols Nr.4, 34.§, 34.1.p.), ar kuru apstiprināti “Nosacījumi par nomas maksas 

samazinājuma kritērijiem” un SIA “DCC Baltics” (līdz 23.12.2020. SIA „IMTECH.LV”) 

iesniegumu par nomas maksas samazinājuma piešķiršanu objektam Indras ielā 32 k-1, Krāslavā: 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts G.Upenieks nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

J.Tukāns) 1 „pret” D.Zalbovičs, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 



 

1. Piešķirt SIA “DCC Baltics”, reģistrācijas numurs 41503079616, nomas maksas 

samazinājumu kā de minimis atbalstu 34% apmērā par radītām 9 jaunām darba vietām 

un 10% apmērā par veiktajiem ieguldījumiem objektā Indras ielā 32 k-1, Krāslavā, kopā 

44% apmērā- EUR 305,80 (trīs simti pieci euro 80 centi). 

2. Veikt grozījumus starp Krāslavas novada domi un SIA „IMTECH.LV” 2020.gada 18.martā 

noslēgtajā nomas līgumā Nr.3.5/2020/24n (pamatojoties uz to, ka firmai mainīts nosaukums 

no SIA „IMTECH.LV” uz SIA “DCC Baltics”  2021.gada 29.janvārī noslēgts Pārjaunojuma 

līgums Nr.3.5/2021/39n), paredzot nomas maksas samazinājumu 44% apmērā no lēmuma 

pieņemšanas dienas līdz līguma termiņa beigām, nosakot Nomnieka pienākumu katru gadu 

sniegt apliecinājumu par darba vietu skaita saglabāšanu (vai izmaiņām) objektā Indras ielā 

32 k-1, Krāslavā līdz katra nākamā kalendārā gada 10.janvārim. 

3.  Aprēķinu par nomas maksas samazinājuma summu veikt par katru kalendāro gadu, 

piešķirtās de minimis atbalsta summas reģistrāciju de minimis atbalsta uzskaites sistēmā 

veicot līdz katra nākamā kalendārā gada 15.janvārim, balstoties uz SIA “DCC Baltics” 

apliecinājumu par darba vietu skaita saglabāšanu un balstoties uz spēkā esošo aktuālo 

komercdarbības atbalsta regulējumu. 

4. Uzdot Grāmatvedības nodaļai aprēķinu par nomas maksas samazinājuma summu un 

piešķirtās de minimis atbalsta summas reģistrāciju de minimis atbalsta uzskaites sistēmā par 

2024.gadu veikt 10 (desmit) darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

5.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo:G.Upenieks. 

Balso par katru punktu atsevišķi. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 15.februāra lēmumu 

(protokols Nr.6): 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Druvmaļi”  

(kadastra Nr.6084 001 0320)  –  zemes gabala 4.12 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0034) nosacīto cenu EUR 10 600,00 

(desmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 



2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Valpi”  

(kadastra Nr.6078 003 0001)  –  zemes gabala 6.68 ha platībā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6078 003 0071) nosacīto cenu EUR 13 900,00 

(trīspadsmit tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ķirbji”  

(kadastra Nr.6096 003 0129)  –  zemes gabala 0.1266 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 003 0129) nosacīto cenu EUR 1 300,00 

(viens tūkstotis trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Āboliņi”  

(kadastra Nr.6096 008 0307)  –  zemes gabala 708 m
2
 platībā, Zapoļniki, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 008 0507) nosacīto cenu EUR 800,00 

(astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Sētiņas”  

(kadastra Nr.6084 004 0389)  –  zemes gabala 1.04 ha platībā, Lupandi, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 004 0195) nosacīto cenu EUR 1 200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Riepas”  

(kadastra Nr.6096 007 0439)  –  zemes gabala 0.0142 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 007 0439) nosacīto cenu EUR 200,00 (divi 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

 



Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zvani 1”  

(kadastra Nr.6068 004 0508)  –  zemes gabala 0.6891 ha platībā, Kalnieši Kalniešu 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 004 0508) nosacīto cenu EUR 1 

900,00 (viens tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kucini”  

(kadastra Nr.6096 010 0058)  –  zemes gabala 2.84 ha platībā, Adamovā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 010 0058) nosacīto cenu EUR 4 200,00 

(četri tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vēverīši”  

(kadastra Nr.6096 005 0175)  –  zemes gabala 2.65 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6096 005 0527) nosacīto cenu EUR 15 900,00 (piecpadsmit 

tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 2.9 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0230) nosacīto cenu EUR 7 200,00 

(septiņi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 



11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 1.9 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 003 0096) nosacīto cenu EUR 21 000,00 

(divdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 1.4 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0231) nosacīto cenu EUR 2 500,00 

(divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

13. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 4.2 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0232) nosacīto cenu EUR 15 100,00 

(piecpadsmit tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

14. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Aleksandra ielā 

12  (kadastra Nr.6001 002 1403) zemes gabala 869 m
2
 platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 002 1403) nosacīto cenu EUR 1 300,00 (viens 

tūkstotis trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

15. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Auziņi”  

(kadastra Nr.6088 005 0020)  –  zemes gabala 0.75 ha platībā, Ezeriņi, Skaistas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6088 005 0020) nosacīto cenu EUR 1 900,00 

(viens tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 



Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

16. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Strīpas”  

(kadastra Nr.6084 003 0006)  –  zemes gabala 2.45 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0495) nosacīto cenu EUR 11 100,00 

(vienpadsmit tūkstotis viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

17. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6094 005 3453)  –  zemes gabala 1.55 ha platībā, Šķeltovas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6094 005 3453) nosacīto cenu EUR 15 400,00 (piecpadsmit 

tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

18. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Akoti”  

(kadastra Nr.6086 004 0130)  –  zemes gabala 7.17 ha platībā, Robežnieku pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6086 004 0296) nosacīto cenu EUR 19 600,00 

(deviņpadsmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

19. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 3.6 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0631) nosacīto cenu EUR 9 200,00 

(deviņi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 



20. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 0.9929 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0211) nosacīto cenu EUR 2 100,00 

(divi tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

21. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 2.8 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 008 0084) nosacīto cenu EUR 26 100,00 

(divdesmit seši tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

22. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 2.1 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0154) nosacīto cenu EUR 18 100,00 

(astoņpadsmit tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

23. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 0.1613 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 1098) nosacīto cenu EUR 400,00 (četri 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

24. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 0.6259 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0645) nosacīto cenu EUR 1 500,00 

(viens tūkstotis pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

 



Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

25. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 1.15 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0679) nosacīto cenu EUR 2 300,00 

(divi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

26. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6062 006 0112) –  zemes gabala 0.3100 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6062 004 0679) nosacīto cenu EUR 500,00 (pieci simti euro, 00 

centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

27. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.50, Baznīcas ielā 17, Krāslavā, ar kopējo platību 42.9 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2825) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 429/35542 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 001 0334 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 001 0334) nosacīto cenu EUR 5 200,00 (pieci tūkstoši divi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

28. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.30, Vienības ielā 28, Krāslavā, ar kopējo platību 56.4 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2815) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 564/32185 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1431 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1431) nosacīto cenu EUR 5 700,00 (pieci tūkstoši septiņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 



 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

29. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.33, Vienības ielā 28, Krāslavā, ar kopējo platību 56.2 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2820) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 562/32185 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1431 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1431) nosacīto cenu EUR 7 000,00 (septiņi tūkstoši euro 

00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

30. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.23, Vienības ielā 59, Krāslavā, ar kopējo platību 30.9 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2821) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 3090/199155 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1251 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1251) nosacīto cenu EUR 1 800,00 (viens tūkstotis astoņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

31. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.58, Vienības ielā 28, Krāslavā, ar kopējo platību 55.7 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2818) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 557/32185 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002  1431 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1431) nosacīto cenu EUR 6 500,00 (seši tūkstoši pieci 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

32. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.45, Vienības ielā 61, Krāslavā, ar kopējo platību 38.7 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2819) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 3870/202323 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002  1249 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1249) nosacīto cenu EUR 4 000,00 (četri tūkstoši euro 00 

centi) apmērā. 

 



Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

33. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.10, Aronsona ielā 18, Krāslavā, ar kopējo platību 10.0 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2824) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 400/20299 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002  1293 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1293) nosacīto cenu EUR 3 700,00 (trīs tūkstoši septiņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

34. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā, ar kopējo platību 37.3 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2816) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 373/20561 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1204 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1204) nosacīto cenu EUR 3 600,00 (trīs tūkstoši seši simti 

euro 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

35. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.38, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā, ar kopējo platību 39.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2817) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 396/20561 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1204 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1204) nosacīto cenu EUR 3 800,00 (trīs tūkstoši astoņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 
 

Pielikumā: 

1.Tirgus vērtības aprēķins “Druvmaļi”;  2.Tirgus vērtības aprēķins “Valpi”; 3.Tirgus 

vērtības aprēķins “Ķirbji”;  4.Tirgus vērtības aprēķins “Āboliņi”; 5.Tirgus vērtības 

aprēķins “Sētiņas”;  6.Tirgus vērtības aprēķins “Riepas”; 7.Tirgus vērtības aprēķins 

“Zvani 1”;  8.Tirgus vērtības aprēķins “Kucini”;   9.Tirgus vērtības aprēķins “Vēverīši”;  

10.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 002 0230;  

11.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 003 0096;  

12.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 002 0231;  

13.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 002 0232;  

14.Tirgus vērtības aprēķins Aleksandra ielā 12;  15.Tirgus vērtības aprēķins “Auziņi”;  

16.Tirgus vērtības aprēķins “Strīpas”; 17.Tirgus vērtības aprēķins kadastra Nr.6094 005 



3453;   18.Tirgus vērtības aprēķins “Akoti”;  19.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  

kadastra apzīmējums 6062 004 0631;   20.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 0211;   21.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 008 0084;   22.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 007 0154;   23.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 1098;   24.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 0645;   25.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 0679;   26.Tirgus vērtības aprēķins kadastra Nr.6062 006 0112;  

27.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.50, Baznīcas ielā 17, Krāslavā;  28.Tirgus 

vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.30, Vienības ielā 28, Krāslavā;   29.Tirgus vērtības 

aprēķins dzīvokļa Nr.33, Vienības ielā 28, Krāslavā;   30.Tirgus vērtības aprēķins 

dzīvokļa Nr.23, Vienības ielā 59, Krāslavā;   31.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.58, 

Vienības ielā 28, Krāslavā;   32.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.45, Vienības ielā 

61, Krāslavā;   33.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.10, Aronsona ielā 18, Krāslavā;   

34.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.2, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā;   35.Tirgus 

vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.38, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

6.1 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības projekta “Zivju resursu pavairošana Krāslavas 

novada Oloveca, Kairišu, Osvas un Visolda ezeros” īstenošanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

dalību Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludinātā projektu iesniegumu 

iesniegšanas 2024.gada pirmās kārtas pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas 

ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana 

vai zemūdens medības” ar projektu “Zivju resursu pavairošana Krāslavas novada Oloveca, 

Kairišu, Osvas un Visolda ezeros” ar kopējām izmaksām  10 212,40 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 10 212,40 EUR un līdzfinansēšanu 1 

021,24 EUR apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 2024. gada budžeta. 

 
Projekta ietvaros plānots ielaist Oloveca ezerā 16 000 gab., Kairišu ezerā – 3000 gab. zandartu zivju mazuļus, bet 

Osvas ezerā 5000 gab., Visolda ezerā 9000 gab. līdaku zivju mazuļus. 

 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 



Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

  

 

6.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības projekta “Zivju mazuļu ielaišana Krāslavas novada 

ezeros” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību Zemkopības ministrijas Zivju fonda 

padomes izsludinātā projektu iesniegumu iesniegšanas 2024.gada pirmās kārtas pasākumā 

“Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas 

tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās 

upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” ar projektu “Zivju 

mazuļu ielaišana Krāslavas novada ezeros” ar kopējām izmaksām  11 930,60 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 11 930,60 EUR un līdzfinansēšanu 2 

030,60 EUR apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no Krāslavas novada pašvaldības 2024. gada budžeta. 
 

Projekta ietvaros plānots ielaist Aksenovas ezerā 10 000 gab. līdaku zivju mazuļus, Jazinks ezerā – 24 000 gab. 

līdaku zivju mazuļus. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

6.3 

Par projekta "Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču attīstība darbam 

ar bērniem ar īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos/Krāsainas 

emocijas" ("Capacity building and development of necessary competences for working 

with special needs children in Latvian and Lithuanians kindergartens/ Colorful 

emotions") 

Līdzfinansēšanu Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmas ietvaros 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 
Projekta vispārējais mērķis - veidot kapacitāti un sadarbību nepieciešamo kompetenču 

attīstīšanai darbam ar bērniem ar īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos. 

Aktivitātes: 

1. Bērnudārzu speciālistu kompetenču pilnveidošana psiholoģiskajā jomā; 

2. Psiholoģiskā atbalsta nodrošināšana bērnudārzu kopienām; 

3. Specifisku kompetenču attīstība darbam ar bērniem ar īpašām vajadzībām; 

4. Specifisku metožu ieviešana un integrācija bērnudārzu kopienās; 

5. Izglītojošas vizītes iekļaujošās izglītības iestādēs; 

6. Specifisku inventāra iegāde metožu apgūšanai un aprobēšanai; 

7. Zināšanu un labās prakses nodošana LT-LV partneriem; 

8. Komunikācija. 



Saskaņā ar projekta nosacījumiem, projekta partnerības līgumu var parakstīt tikai juridiskā 

persona, kurai ir savs norēķinu konts, līdz ar to ir nepieciešamība mainīt projekta partneri un 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vietā par projekta partneri apstiprināt Krāslavas 

novada Izglītības pārvaldi, reģ. Nr.90011337202.  
Projekta partneru nomaiņa neietekmē projekta īstenošanu, mērķus, aktivitātes un 

finansējumu. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Grozīt Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 15.marta lēmumu 1.3 (Lēmums 

Nr.298) “Par projekta "Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču attīstība darbam ar 

bērniem ar īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos/Krāsainas emocijas" ("Capacity 

building and development of necessary competences for working with special needs children in 

Latvian and Lithuanians kindergartens/ Colorful emotions")  līdzfinansēšanu Interreg VI-A 

Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmas ietvaros un izteikt lēmumu šādā redakcijā: 

1. Apstiprināt Krāslavas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādi ,,Pienenīte" dalību projektā 

"Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču attīstība darbam ar bērniem ar 

īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos/Krāsainas emocijas" Interreg VI-A 

Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada Izglītības pārvaldi, reģ. Nr90011337202 kā projekta 

"Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču attīstība darbam ar bērniem ar 

īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos/Krāsainas emocijas" (turpmāk - 

projekts) sadarbības partneri dalībā Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmā 

ar maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 75 000,00 EUR. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta plānoto 

aktivitāšu īstenošanai 10% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt 

projekta priekšfinansējumu attiecināmajām izmaksām maksimums 43 000.00 EUR apmērā 

no Krāslavas novada pašvaldības 2024. gada budžeta. 

4. Nosūtīt lēmumu izpildei Krāslavas novada Izglītības pārvaldei. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 
Krāslavas novada Izglītības pārvalde 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienība 

 
6.4 

Par projekta "Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču attīstība darbam ar 
bērniem ar īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos/Krāsainas emocijas" 

("Capacitv building and development of necessarv competences for working with special 
needs children in Latvian and Lithuanians kindergartens/ Colorful emotions") 

līdzfinansēšanu 

Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmas ietvaros 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Projekta vispārējais mērķis - veidot kapacitāti un sadarbību nepieciešamo kompetenču 

attīstīšanai darbam ar bērniem ar īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos. 

Aktivitātes: 



1. Bērnudārzu speciālistu kompetenču pilnveidošana psiholoģiskajā jomā; 

2. Psiholoģiskā atbalsta nodrošināšana bērnudārzu kopienām; 

3. Specifisku kompetenču attīstība darbam ar bērniem ar īpašām vajadzībām; 

4. Specifisku metožu ieviešana un integrācija bērnudārzu kopienās; 

5. Izglītojošas vizītes iekļaujošās izglītības iestādēs; 

6. Specifisku inventāra iegāde metožu apgūšanai un aprobēšanai; 

7. Zināšanu un labās prakses nodošana LT-LV partneriem; 

8. Komunikācija. 

Saskaņā ar projekta nosacījumiem, projekta partnerības līgumu var parakstīt tikai 

juridiskā persona, kurai ir savs norēķinu konts, līdz ar to ir nepieciešamība mainīt projekta 

partneri un pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vietā par projekta partneri apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienību, reģ. Nr. 50900036651. 
  Projekta partneru nomaiņa neietekmē projekta īstenošanu, mērķus, aktivitātes un 

finansējumu. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Grozīt Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 15.marta lēmumu 1.4. (Lēmums 

Nr.299) “Par projekta "Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču attīstība darbam ar 

bērniem ar īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos/Krāsainas emocijas" ("Capacitv 

building and development of necessarv competences for working with special needs children in 

Latvian and Lithuanians kindergartens/ Colorful emotions") līdzfinansēšanu Interreg VI-A 

Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmas ietvaros” un izteikt lēmumu šādā redakcijā: 

1. Apstiprināt Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādi ,,Saulīte" dalību projektā 

"Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču attīstība darbam ar bērniem ar 

īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas bērnudārzos/Krāsainas emocijas"  Interreg VI-A 

Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienību, reģ. Nr. 

50900036651 kā galveno projekta "Kapacitātes stiprināšana un nepieciešamo kompetenču 

attīstība darbam ar bērniem ar īpašām vajadzībām Latvijas un Lietuvas 

bērnudārzos/Krāsainas emocijas" (turpmāk - projekts) partneri dalībā Interreg VI-A 

Latvijas-Lietuvas 2021-2027 programmā ar maksimālo projekta attiecināmo izmaksu 

budžetu 82 000,00 EUR. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta plānoto 

aktivitāšu īstenošanai 10% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt 

projekta priekšfinansējumu attiecināmajām izmaksām maksimums 50 000.00 EUR apmērā 

no Krāslavas novada pašvaldības 2024. gada budžeta. 

4. Nosūtīt lēmumu izpildei Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu 

apvienībai. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 
Dagdas pilsētas un pagastu apvienība 

 
7.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

 

Ziņo:G.Upenieks. 



 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. veikt grozījumus 2023.gada 24.novembra Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.1310 (protokols Nr.14, 10.§), papildinot Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes telpu un 

aprīkojuma nomas pakalpojumu maksas cenrādi ar sekojošu pakalpojumu: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

13. Šķūnīšu noma Aulejas pagastā EUR/mēn. 1,28 0,27 1,55 

 

2.  Apstiprināt Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes telpu un aprīkojuma  nomas 

pakalpojumu maksas cenrādi jaunā redakcijā ar 2024.gada 1.martu. 
 

 

Pielikumā: Telpu un aprīkojuma nomas pakalpojumu maksas cenrādis 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

8.§ 

Par Krāslavas novada Pašvaldības policijas pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks) „pret” nav, 1 „atturas” D.Zalbovičs, finanšu komiteja nolemj: 

 

ar 2024.gada 29.februāri izslēgt no Krāslavas novada pašvaldības policijas darbinieku 

amatu un amatalgu saraksta amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR/ 

stundā) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 



Pašval-

dības  

policija 

Pašvaldības 

policijas 

priekšnieks 

1349 

08 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

VI 11 1 8 1336 

 

Pašvaldības 

policijas 

vecākais 

inspektors 

3355 

08 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

IV 9 1 6,5 1085,5 

 

Pašvaldības 

policijas 

inspektors 

3355 

14 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

III 8 1 5,9 985,3 

 

Pašvaldības 

policijas 

inspektors 

3355 

14 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

III 8 1 5,9 985,3 

 

Pašvaldības 

policijas 

inspektors 

3355 

14 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

III 8 1 5,9 985,3 

 

- ar 2024.gada 31.martu izslēgt no Krāslavas novada pašvaldības policijas darbinieku 

amatu un amatalgu saraksta amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR/ 

stundā) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Pašval-

dības  

policija 

Pašvaldības 

policijas 

vecākais 

kārtībnieks 

3355 

33 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

II 7 1 4,7 784,9 

 

  

- ar 2024.gada 1.martu iekļaut Krāslavas novada pašvaldības policijas darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme  

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Pašval-

dības  

policija 

Pašvaldības 

policijas 

priekšnieks 

1349 

08 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

VI 11 1 
1620 

EUR 
1620 



 

Pašvaldības 

policijas 

priekšnieka 

vietnieks 

1349 

09 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

V 10 1 
1200 

EUR 
1200 

 

Pašvaldības 

policijas 

vecākais 

inspektors 

3355 

08 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

IV 9 1 
1050 

EUR 
1050 

 

Pašvaldības 

policijas 

vecākais 

inspektors 

3355 

08 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

IV 9 1 
1050 

EUR 
1050 

 

Pašvaldības 

policijas 

inspektors 

(zivju 

resursu pār- 

raudzība) 

3355 

14 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

III 8 1 
990 

EUR 
990 

 

Pašvaldības 

policijas 

inspektors 

3355 

14 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

III 8 1 

4,45 

EUR/ 

stundā 

777 

 

Pašvaldības 

policijas 

inspektors 

3355 

14 

32.3. 

Pašval-

dības 

policija 

III 8 8 

4,45 

EUR/ 

stundā 

8458 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

9.§ 

Par iekšējo noteikumu “Noteikumi par kompensācijas piešķiršanas kārtību mācību 

izdevumu segšanai Krāslavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 26.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 

21.jūnija noteikumu Nr.565 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku sociālajām garantijām” VIII nodaļu:  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns,  

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1.  apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iekšējos noteikumus “Noteikumi par 

kompensācijas piešķiršanas kārtību mācību izdevumu segšanai Krāslavas novada 

pašvaldībā”. 



2. atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada pašvaldības 2022.gada 24.marta iekšējos 

noteikumus “Noteikumi par kompensācijas mācību izdevumu segšanai piešķiršanas 

kārtību Krāslavas novada pašvaldībā” (protokols Nr.5, 24§). 
 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iekšējie noteikumi “Noteikumi par 

kompensācijas piešķiršanas kārtību mācību izdevumu segšanai Krāslavas novada pašvaldībā” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 

 

Slēgtā daļa 

 
10.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 
 

11.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu nomas tiesībām 

 
12.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

14.§ 

Par pakalpojuma piešķiršanu sociālās aprūpes institūcijā  

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 11:59. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

22.01.2024. 


